單位：新臺幣元

2第7號

摘                                                          要

中華民國 104 年07 月 31 日

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

經費類保管款明細表

02
保固金

66,660

300045 轉帳傳票
收到保管款-保管款明細科目轉正-順冠營造有限公司承標試驗田農路及水溝工程履保
金轉保固金
00006118 順冠營造有限公司承標試驗田週邊農路及水溝工履保金轉保固金

101 09 07
66,660

103
一百零三年度

156,240

02
保固金

134,640

100154 收入傳票
收到保管款並繳存國庫存款戶-成億室內裝修有限公司承包103年蠶業文化館修繕工程
保固金
00006123 成億室內裝修有限公司承包103年蠶業文化館修繕工程保固金

103 10 30
134,640

03
差額保證金

21,600

100008 收入傳票
收到保管款並繳存國庫存款戶-明廣數位科技有限公司承標本場案號10249本場103年
刊物差額保證金
00006205 明廣數位科技有限公司承標本場案號10249本場103年刊物差額保證金

[...]

104 07 20
45,000

100105 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-收到臺灣蠶蜂昆蟲教育園區環境教育活動費(第十梯)
00005321 臺灣蠶蜂昆蟲教育園區環境教育活動費

104 07 28
4,350

以前年度部分
97,960

100
一百年度

690

15
代辦經費

690

100089 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-三宜蜂蜜蜂具行99結晶蜂蜜之製作專屬授權金
00005714 99結晶蜂蜜之製作衍生利益金(三宜蜂具蜂具行)

100 07 26
690

102
一百零二年度

18,000

15
代辦經費

18,000

100121 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-杭菊授權金
00005736 102年杭菊種苗繁殖量產技術移轉授權金

102 11 22
18,000

103
一百零三年度

79,270

05
公保

15,270

100190 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-收到古金台104～105年自付公保費
00003014 交台銀苗栗分行代繳公保費

103 12 22
15,270

15
代辦經費

64,000

100074 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-收到公館鄉農會撥入103苗栗桑椹1號衍生利益金
00005743 103桑椹苗栗1號繁殖技術非專屬衍生利益金

103 06 06
4,000

100180 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-福壽實業股份有限公司繳納102草莓栽培介質非專屬授